
 

UCHWAŁA Nr  XIV/75/2012 
Rady Gminy Kamień 

z dnia 29 lutego  2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej na rzecz realizacji 
projektu pod nazwą: „Doskonalenie zarządzania w Powiecie Kolbuszowskim oraz 
gminach: Dzikowiec, Kamień, Majdan Królewski i Niwiska na podstawie wyników 
„Wspólnej Metody Oceny” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
                     współfinansowanego z Europejskiego  Funduszu Społecznego.  
 

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w 

związku z art. 28a ust. 1 – 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Towarzystwem 

Inicjatyw Społecznych GAMA z siedzibą w Głogowie Małopolskim - jako Liderem 

Partnerstwa, a następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: Powiatem 

Kolbuszowskim, Gminą Dzikowiec, Gminą Kamień, Gminą Majdan Królewski i Gminą 

Niwiska – jako Partnerami,  na rzecz realizacji Projektu pod nazwą: „Doskonalenie 

zarządzania w Powiecie Kolbuszowskim oraz gminach: Dzikowiec, Kamień, Majdan 

Królewski i Niwiska na podstawie wyników „Wspólnej Metody Oceny” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Zobowiązania finansowe Gminy Kamień wynikające z realizacji umowy partnerskiej, 

o której mowa w § 1, zostaną pokryte ze środków POKL w łącznej kwocie nie większej niż 

180 000,00 w tym w roku 2012 – 80 000,00 zł, a w roku 2013 – 100 000,00 zł.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

          Mariusz Goclon 

 


